
zi,

,nn

Zarządzenie Nr 8/17
Wójta Gminy Adamów

z dnia 18 stycznia 2017 roku

W sprawie zmian W budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie
gminnym( Dz.U. z 2016 r, poz.446) i § 13 Uchwały Nr XVI/ 147/16 Rady Gminy Adamów z
dnia 7 grudnia 2016 roku W sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 - Wójt Gminy
Adamów zarządza co następuje :

§l

Do Uchwały Nr XVI/147/ 1 6 Rady Gminy Adamów z dnia 7 grudnia 2016 roku
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się zmiany :
1.0kreślone wydatki budżetu gminy W wysokości 22 963 875,76 zł, zmniejsza się i zwiększa
o kwotę 31 882,00 zł, do kwoty 22 963 875,76 zł, z tego: wydatki bieżące określone w
wysokości 15 185 636,60 zł, zmniejsza się i zwiększa 0 kwotę 31 882,00 zł, do kwoty
15 185 636,60 zł, określone 'wydatki majątkowe wynoszą 7 778 239,16 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr l.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodziw życie zdniem podjęcia.

J
/

\ 1// ,.

¿ A
4'

zi,

,nn

Zarządzenie Nr 8/17
Wójta Gminy Adamów

z dnia 18 stycznia 2017 roku

W sprawie zmian W budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie
gminnym( Dz.U. z 2016 r, poz.446) i § 13 Uchwały Nr XVI/ 147/16 Rady Gminy Adamów z
dnia 7 grudnia 2016 roku W sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 - Wójt Gminy
Adamów zarządza co następuje :

§l

Do Uchwały Nr XVI/147/ 1 6 Rady Gminy Adamów z dnia 7 grudnia 2016 roku
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się zmiany :
1.0kreślone wydatki budżetu gminy W wysokości 22 963 875,76 zł, zmniejsza się i zwiększa
o kwotę 31 882,00 zł, do kwoty 22 963 875,76 zł, z tego: wydatki bieżące określone w
wysokości 15 185 636,60 zł, zmniejsza się i zwiększa 0 kwotę 31 882,00 zł, do kwoty
15 185 636,60 zł, określone 'wydatki majątkowe wynoszą 7 778 239,16 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr l.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodziw życie zdniem podjęcia.

J
/

\ 1// ,.

¿ A
4'



I d tk' ' ` ' " d

Ê Ê
u r o 1P an wy a ow budzetowych na rok 2017, Załącznik Nr 1 do Zarządzema Nr 8/17 Wojta Gm|ny A amow

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

z dma 18 styczn|a 2017 roku

Dzloi Rozdział 9 Nazwa Pion

Z logo

Viłydaiid
aløzqœ

2 (ego:

WW" MWMRM' muzy. na
,,.,.,¿,,„,,„.,,,_ »man za nia. “WWW 'wc

z lego:

naliczone mam

lwiadczanla na
rzecz osob
fizycznyda;

wydatki na
Pf°0""V\Y

anansowano 1
udziałem
mdkow. o

idmydu rnuwu w
nn. s zm. 1 pn

2 I 3

vm›MY 2WN
poręczeń I
ßvfllflfli

oißhpa dhgu

nn programy llkllil | 0010010
Vwdaiid l | |ş,,,„„,,,,,.,, ¿ akcji i udflaiófw

2' W mą” , vkiadawdo
'""'°'“'°“"° mzyai mtv; W =n‹'›I=k|='=v'=

nn. s azs. 1 pn 2 "="'1°v"=n"›
1:,

1 2 3 4 5 6 8 9 11 12 13 14 15 16 17 16

Wydatki rozum:

przed zrvianq 145 200,00 1 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

zrnníeiszonio 0.00 0,00 0.00 0,00 OM 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zvńęißzenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0fl0 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianom 140 200.00 1 200.00

1“"'°“'-'k "'"'°'°m"h Í =wßiw=i=| H' zzumn 0|

7 10

0.00 0,00 0.00 1 200,00
0.00 0.00
0.00 0,00
0,00 0.00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

2 logo¦

majątkowa "wg°1° |¿¿¿g||„,, oraz wnioolonło

0.00

. 0144 000.00 144 000 00 .00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dial Roldzial Q Nālvn Plan

ZQQU9

iiilyáaifi
biuząoo

ziogoz

wydatki
jednonloit

budzetowyoh,

1 lapo:

'dz hi wydatiālniązuie ¿m*m

v?Š;ä¦ 00:11. "°°'“°Í1'°" Hflwißflmße
noñuono 'œgmú8 Z

świadczenia na
rzecz osób
azymuydi:

wydatki no
PNQWW

finansovfine z
udzioiom
uodlów. o

laóryoh rnowo w
ofl. 5 U11. 1 pin

213

MP1117 2 MW
poręœeń I
gvaranoi

obsiugodliw

1 logo:

M |„,,w,„,y miało I objqnio
ÜÜÜW hwikynjgi finunaovmno z 'hl Í 11031315*

rnaiąilzowa “mw uümm oraz wniesienia
Inwfiącfiflo Qmfiuwl 9 Vflülldów dv

mryah mowa W WW*P""'“
W 5 WL 1 ,kt 2 handowogo.

I 3.
i1i2i 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

001 Ołwiain I vfldiowlnia

przod zmianą 4 734 614,00 4 704 514,00 4 482 707 .00 3 757 569.00 725 130.00 60 000.00 19| 307.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszanie '19 086.00 -19 006.00 -19 006.00 0.00 -10 088.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zvdęinzonia 19 006.00 19 008.00 10 000,00 0,00 19 006.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00

po zmlonndl 4 734 614,00 4 704 014.00 4 402 707,00 3 757 560,00 725 130,00 60 000,00 19| 001.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

00146 Doksmiœnło I doskonalenie nouaydcł

przed zmianą 23 475.00 23 475.00 23 415,00 0 .00 23 415.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00

mviejxzenic -IS 085.00 -10 n8s.on -19 006,00 0,00 -19 oas.o‹| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

męuzzruz 18 006.00 19 006,00 19 086.00 0 .00 19 085.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 23 475.00 23 475,00 23 475.00 0 .00 23 475.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4210 mm nmmumziuqozuzuh

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

llnnieiszenie 0 .00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 426 .00 426,00 426,00 0.00 425,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 426.00 426.00 426.00 0.00 426,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4300 2ah=o umo pnmnaqa'

przed zmianą 23 475,00 23 475,00 23 475.00 0.00 23 47500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zrmiefszznie -15 006.00 -19 086 .00 -19 085.00 0.00 -19 006,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zvlęirszonio 10 660.00 10 650.00 18 660.00 0.00 10 660,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmionodi 23 048.00 23 049.00 23 049.00 0.00 23 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0,00

854 Edukacyjna opieka uqchwlawcła

przed zmianą 89 359.00 89 359.00 76 280,00 72 746.00 3 543,00 0.00 1: 010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
lniniejsmnio -4 000.00 -4 000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

lváększenie 4 000,00 4 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zrnímaoh 09 355.00 00 350.00 78 289.00 72 740.00 3 543,00 0.00 13 070.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pomoc materialna dla uczniów 0 charakterze0541 5 .soqohyrn

przod miana 4 000.00 4 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 -4 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

3240 sxmneh eu www.

pfzoü znlaną 4 000,00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zrnrniejzzefllo -4 000.00 -4 000.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 -4 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 .00

po zmianach 0.00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Strona 1 z 3

I d tk' ' ` ' " d

Ê Ê
u r o 1P an wy a ow budzetowych na rok 2017, Załącznik Nr 1 do Zarządzema Nr 8/17 Wojta Gm|ny A amow

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

z dma 18 styczn|a 2017 roku

Dzloi Rozdział 9 Nazwa Pion

Z logo

Viłydaiid
aløzqœ

2 (ego:

WW" MWMRM' muzy. na
,,.,.,¿,,„,,„.,,,_ »man za nia. “WWW 'wc

z lego:

naliczone mam

lwiadczanla na
rzecz osob
fizycznyda;

wydatki na
Pf°0""V\Y

anansowano 1
udziałem
mdkow. o

idmydu rnuwu w
nn. s zm. 1 pn

2 I 3

vm›MY 2WN
poręczeń I
ßvfllflfli

oißhpa dhgu

nn programy llkllil | 0010010
Vwdaiid l | |ş,,,„„,,,,,.,, ¿ akcji i udflaiófw

2' W mą” , vkiadawdo
'""'°'“'°“"° mzyai mtv; W =n‹'›I=k|='=v'=

nn. s azs. 1 pn 2 "="'1°v"=n"›
1:,

1 2 3 4 5 6 8 9 11 12 13 14 15 16 17 16

Wydatki rozum:

przed zrvianq 145 200,00 1 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

zrnníeiszonio 0.00 0,00 0.00 0,00 OM 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zvńęißzenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0fl0 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianom 140 200.00 1 200.00

1“"'°“'-'k "'"'°'°m"h Í =wßiw=i=| H' zzumn 0|

7 10

0.00 0,00 0.00 1 200,00
0.00 0.00
0.00 0,00
0,00 0.00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

2 logo¦

majątkowa "wg°1° |¿¿¿g||„,, oraz wnioolonło

0.00

. 0144 000.00 144 000 00 .00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dial Roldzial Q Nālvn Plan

ZQQU9

iiilyáaifi
biuząoo

ziogoz

wydatki
jednonloit

budzetowyoh,

1 lapo:

'dz hi wydatiālniązuie ¿m*m

v?Š;ä¦ 00:11. "°°'“°Í1'°" Hflwißflmße
noñuono 'œgmú8 Z

świadczenia na
rzecz osób
azymuydi:

wydatki no
PNQWW

finansovfine z
udzioiom
uodlów. o

laóryoh rnowo w
ofl. 5 U11. 1 pin

213

MP1117 2 MW
poręœeń I
gvaranoi

obsiugodliw

1 logo:

M |„,,w,„,y miało I objqnio
ÜÜÜW hwikynjgi finunaovmno z 'hl Í 11031315*

rnaiąilzowa “mw uümm oraz wniesienia
Inwfiącfiflo Qmfiuwl 9 Vflülldów dv

mryah mowa W WW*P""'“
W 5 WL 1 ,kt 2 handowogo.

I 3.
i1i2i 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

001 Ołwiain I vfldiowlnia

przod zmianą 4 734 614,00 4 704 514,00 4 482 707 .00 3 757 569.00 725 130.00 60 000.00 19| 307.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszanie '19 086.00 -19 006.00 -19 006.00 0.00 -10 088.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zvdęinzonia 19 006.00 19 008.00 10 000,00 0,00 19 006.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00

po zmlonndl 4 734 614,00 4 704 014.00 4 402 707,00 3 757 560,00 725 130,00 60 000,00 19| 001.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

00146 Doksmiœnło I doskonalenie nouaydcł

przed zmianą 23 475.00 23 475.00 23 415,00 0 .00 23 415.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00

mviejxzenic -IS 085.00 -10 n8s.on -19 006,00 0,00 -19 oas.o‹| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

męuzzruz 18 006.00 19 006,00 19 086.00 0 .00 19 085.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 23 475.00 23 475,00 23 475.00 0 .00 23 475.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4210 mm nmmumziuqozuzuh

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

llnnieiszenie 0 .00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 426 .00 426,00 426,00 0.00 425,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 426.00 426.00 426.00 0.00 426,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4300 2ah=o umo pnmnaqa'

przed zmianą 23 475,00 23 475,00 23 475.00 0.00 23 47500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zrmiefszznie -15 006.00 -19 086 .00 -19 085.00 0.00 -19 006,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zvlęirszonio 10 660.00 10 650.00 18 660.00 0.00 10 660,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmionodi 23 048.00 23 049.00 23 049.00 0.00 23 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0,00

854 Edukacyjna opieka uqchwlawcła

przed zmianą 89 359.00 89 359.00 76 280,00 72 746.00 3 543,00 0.00 1: 010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
lniniejsmnio -4 000.00 -4 000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

lváększenie 4 000,00 4 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zrnímaoh 09 355.00 00 350.00 78 289.00 72 740.00 3 543,00 0.00 13 070.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pomoc materialna dla uczniów 0 charakterze0541 5 .soqohyrn

przod miana 4 000.00 4 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 -4 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

3240 sxmneh eu www.

pfzoü znlaną 4 000,00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zrnrniejzzefllo -4 000.00 -4 000.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 -4 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 .00

po zmianach 0.00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Strona 1 z 3



0 0
Pomoc małerluina dla ucznlówa cnnrnkmzc

"51" mowvflwiflvm

przod znianq 4 500.00 4 300.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 500.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00

zmniejszenia 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0,00

zvdękxzcnlc 4 000.00 4 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 000.00 0.00 0,00 ßíí ' 0.00 0 .00 0 .00 0.00

po zmianach 0 500,00 B 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

3240 8210041140 na mam

przed zrnianą 4 500.00 4 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 500.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0,00

znniniszenln 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0 .00 0.00

Męhame 4 000.00 4 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 0 500.00 0 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 500,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00

900 Gupødavkn komimałna I 0090000 lrodawklw

przed miana 1 650 941,00 S71 701 .B4 970 701 ,04 194 632.00 776 069.84 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 607 239.16 607 230,16 0.00 0.00
zmnlclszenh -100,00 '100,00 -100.00 0.00 -100,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00
zwiększenie 100,00 100,00 100.00 0.00 100.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0.00
po z|'nl0n0nł\ 1650 941.00 971 701.04 570 701.64 184 012.00" 776 069.04 0.00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 607 230.16 607 230.16 0.00 0,00

saooz sœpzazzuz mmm
pized zmianą 3:7 584,00 :av 584,00 337 504,00 76 643.00 250 941.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmflicjszenlc -1 00,00 -100.00 -100,00 0.00 -100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0.00

zulękazenlo 1 00.00 100,00 100,00 0,00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zrnianach 337 504,00 337 504.00 337 504.00 70 643.00 258 941,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0.00

4300 Zalupmla »mmm

prad zmianą 250 000,00 250 000.00 250 000 .00 0,00 250 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 400,00 '100,00 -1 00,00 0,00 -100,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

lvflqkatenia 0,00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00

po zndanuh 249 000.00 249 900 ,00 240 900,00 0.00 243 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

44:0 numępuqiuczma

przed lrnlaflq 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0,00
zmdelszenle 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zvąqazzm-az 1 00.00 100,00 100,00 0.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 100.00 100.00 100,00 0,00 100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 895 640.00 10 266 308.04 9 457 331,04 6 160 346.00 3 337 005,04 233 600.00 484 377400 0,00 0,00 50 000,00 7 634 239.16 7 634 239,16 2 316 000.00 0,00

zrmieislcflie -za 180,00 -0: 108,00 -19 106,00 0.00 -19 186,00 -4 000,00 039 0,00 0,00 0.00 0,00

zvięlxxmnía 23 106.00 23 106,00 10 186.00 10 106,00 0,00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po z|'|'fl0na0h 17 000 640,00 10 206 308,64 0 481 8:1 .aa 6 109 346.00 3 337 006.04 na 800,00 404 377.00 0.00 60 000,00 7 634 219.16 7 634 239.16 2 316 000.00 0.00

Rodzaj zadania: Zlecone

02101 Rozńäâl Q Nazwa Plan

Zflepo

\M[da1R|
bieżące

z tego:

z lego:

_WMN . wydafldzvúązzne'm'.;°:::2;' ='=~'~'=«›=fi›¬bum wy . _ srzummyaznahßune nam

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz 0:62:
fizy=1.ny1¦h:

wydnäd nn
PN0"'fl"Y

finnnsuwanc z
udziałem
flodków. 0

klóiych mwva W
un. 5 un. I pn

2 I 3

wvphłv 1WH
pcrędeń 1
nw‹m'wi

2 Inga:

na programy
WYÜGUŰ hm, - flnansowanozYYCFV .12°°="fl='="'v" mh M - “'“'*'i å'ŜÍÍ'|å'ŜÍ.".=mwesłycyfie

10601421! mowa W
081.5 ust.1 pklż

13.

ze kup I ublçdc
:koi 1 uddałåw
uraz wniesienie
vkhdów do
Spólek prawa
handowago.

|1|2|a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 10

750 Adrninismuzja publiczna

przed zrriafią 37 604,76 37 604,76 :7 804,78 30 290.76 7 314.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zzmizzzzznię -0 606.00 -6 696.00 -0 606.00 -1 540.00 -7 156.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0 696,00 0 656,00 0 696.00 0 096.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po mianndi 37 604,76 37 604.76 37 604.76 37 446.76 1 50,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
przed zmianą 37 604.76 37 604,76 81 804,78 30 290,76 7 314,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zrmiulszenlc -8 696,00 -6 696.00 -0 696,00 -1 540.00 -7 156,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwlęmmę 0 696.00 0 606.00 0 696.00 0 696.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmiuudi 37 604.76 37 604.76 37 604.76 3 7 446 .76 1 58,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00
przed zmianą 23 926,00 23 626.00 2: 028,00 23 925.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00

zváqkszenio 7 440.00 7 440,00 7 440.00 7 440.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00

po zmianach 31 366.00 31 366.00 31 366.00 31 366.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0,00

przed zmianą 1 540.00 1 540,00 1 540.00 1 540,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -1 540,00 -1 540.00 -1 540,00 -1 540,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0.00

zwlękßzenle 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00

po znianudi 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 sumna mczaieczenia woleane

15011 uizęay wjzwaazfiz

4010 Mmvmwuammmmu

4040 nøausmąuymgmamu mam

przod zmianą 4 210.76 4 210.76 4 210.76 4 210.76 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 _ 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0.00

zvdększenie 1 162,00 1 102.00 1 182.00 1 182.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.06 0.00
po zmianom 5 400.76 5 400.76 5 400,76 5 400,76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00

Strona 2 z 3

0 0
Pomoc małerluina dla ucznlówa cnnrnkmzc

"51" mowvflwiflvm

przod znianq 4 500.00 4 300.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 500.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00

zmniejszenia 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0,00

zvdękxzcnlc 4 000.00 4 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 000.00 0.00 0,00 ßíí ' 0.00 0 .00 0 .00 0.00

po zmianach 0 500,00 B 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

3240 8210041140 na mam

przed zrnianą 4 500.00 4 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 500.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0,00

znniniszenln 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0 .00 0.00

Męhame 4 000.00 4 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 0 500.00 0 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 500,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00

900 Gupødavkn komimałna I 0090000 lrodawklw

przed miana 1 650 941,00 S71 701 .B4 970 701 ,04 194 632.00 776 069.84 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 607 239.16 607 230,16 0.00 0.00
zmnlclszenh -100,00 '100,00 -100.00 0.00 -100,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00
zwiększenie 100,00 100,00 100.00 0.00 100.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0.00
po z|'nl0n0nł\ 1650 941.00 971 701.04 570 701.64 184 012.00" 776 069.04 0.00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 607 230.16 607 230.16 0.00 0,00

saooz sœpzazzuz mmm
pized zmianą 3:7 584,00 :av 584,00 337 504,00 76 643.00 250 941.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmflicjszenlc -1 00,00 -100.00 -100,00 0.00 -100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0.00

zulękazenlo 1 00.00 100,00 100,00 0,00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zrnianach 337 504,00 337 504.00 337 504.00 70 643.00 258 941,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0.00

4300 Zalupmla »mmm

prad zmianą 250 000,00 250 000.00 250 000 .00 0,00 250 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 400,00 '100,00 -1 00,00 0,00 -100,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

lvflqkatenia 0,00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00

po zndanuh 249 000.00 249 900 ,00 240 900,00 0.00 243 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

44:0 numępuqiuczma

przed lrnlaflq 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0,00
zmdelszenle 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zvąqazzm-az 1 00.00 100,00 100,00 0.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 100.00 100.00 100,00 0,00 100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 895 640.00 10 266 308.04 9 457 331,04 6 160 346.00 3 337 005,04 233 600.00 484 377400 0,00 0,00 50 000,00 7 634 239.16 7 634 239,16 2 316 000.00 0,00

zrmieislcflie -za 180,00 -0: 108,00 -19 106,00 0.00 -19 186,00 -4 000,00 039 0,00 0,00 0.00 0,00

zvięlxxmnía 23 106.00 23 106,00 10 186.00 10 106,00 0,00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po z|'|'fl0na0h 17 000 640,00 10 206 308,64 0 481 8:1 .aa 6 109 346.00 3 337 006.04 na 800,00 404 377.00 0.00 60 000,00 7 634 219.16 7 634 239.16 2 316 000.00 0.00

Rodzaj zadania: Zlecone

02101 Rozńäâl Q Nazwa Plan

Zflepo

\M[da1R|
bieżące

z tego:

z lego:

_WMN . wydafldzvúązzne'm'.;°:::2;' ='=~'~'=«›=fi›¬bum wy . _ srzummyaznahßune nam

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz 0:62:
fizy=1.ny1¦h:

wydnäd nn
PN0"'fl"Y

finnnsuwanc z
udziałem
flodków. 0

klóiych mwva W
un. 5 un. I pn

2 I 3

wvphłv 1WH
pcrędeń 1
nw‹m'wi

2 Inga:

na programy
WYÜGUŰ hm, - flnansowanozYYCFV .12°°="fl='="'v" mh M - “'“'*'i å'ŜÍÍ'|å'ŜÍ.".=mwesłycyfie

10601421! mowa W
081.5 ust.1 pklż

13.

ze kup I ublçdc
:koi 1 uddałåw
uraz wniesienie
vkhdów do
Spólek prawa
handowago.

|1|2|a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 10

750 Adrninismuzja publiczna

przed zrriafią 37 604,76 37 604,76 :7 804,78 30 290.76 7 314.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zzmizzzzznię -0 606.00 -6 696.00 -0 606.00 -1 540.00 -7 156.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0 696,00 0 656,00 0 696.00 0 096.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po mianndi 37 604,76 37 604.76 37 604.76 37 446.76 1 50,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
przed zmianą 37 604.76 37 604,76 81 804,78 30 290,76 7 314,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zrmiulszenlc -8 696,00 -6 696.00 -0 696,00 -1 540.00 -7 156,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwlęmmę 0 696.00 0 606.00 0 696.00 0 696.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmiuudi 37 604.76 37 604.76 37 604.76 3 7 446 .76 1 58,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00
przed zmianą 23 926,00 23 626.00 2: 028,00 23 925.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00

zváqkszenio 7 440.00 7 440,00 7 440.00 7 440.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00

po zmianach 31 366.00 31 366.00 31 366.00 31 366.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0,00

przed zmianą 1 540.00 1 540,00 1 540.00 1 540,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -1 540,00 -1 540.00 -1 540,00 -1 540,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0.00

zwlękßzenle 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00

po znianudi 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 sumna mczaieczenia woleane

15011 uizęay wjzwaazfiz

4010 Mmvmwuammmmu

4040 nøausmąuymgmamu mam

przod zmianą 4 210.76 4 210.76 4 210.76 4 210.76 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 _ 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0.00

zvdększenie 1 162,00 1 102.00 1 182.00 1 182.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.06 0.00
po zmianom 5 400.76 5 400.76 5 400,76 5 400,76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00

Strona 2 z 3



`) `i
przed zmianą 606,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O .00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00
zvvickszeníe 74,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00
po zmianach 68 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00
przed zmianą 2414,00 2414,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00
zmniejszenie -2 256,00 'Z 256,00 ~2 256,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0, 00 0.00 0,00 0 ,00
po zmianach 155,00 150,00 158.00 0,00 158,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00

4120 suma m Fmaun Pmy

4210 ZIHUP mflen-mw! wvvonzn-1'u

4300 lakuv uwa nazminfzn

prled zmianą 4 900.00 4 900,00 4 900,00 0 ,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmnieiszen Fe -4 500,00 ›4 900,00 -4 900.00 0 ,00 -4 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
pn zmianach 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 919 127.76 4 919 1 27.715 265 360,16 212 502,75 52 486,00 0,00 465371930 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0 ,00
zmniejszenie -8 sse,oo ~6 856,00 -8 696,00 -1 540,00 -7 1 56,00 0.00 0 .00 0,00 o,uo 0,00 0 .00 0.00 0,00 o,on
zwiększenie B 656.00 8 888,00 a 898,00 6 696,00 0,00 0,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00
po zmianach 4 91512716

606,00
0,00

74,00
680,00

2 414,00

4 515 127,16

606,00
0,00

74,00
680,00

2 414,00
-2 256,00

265 308.76 220 056,16

506,00
0,00

74,00

680,00
0.00
0.00

0,00

45 330,00 0,0 0

I
4653 739,00 0,00 0,00 o,an

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00

0 ,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

`) `i
przed zmianą 606,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O .00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00
zvvickszeníe 74,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00
po zmianach 68 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00
przed zmianą 2414,00 2414,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00
zmniejszenie -2 256,00 'Z 256,00 ~2 256,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0, 00 0.00 0,00 0 ,00
po zmianach 155,00 150,00 158.00 0,00 158,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00

4120 suma m Fmaun Pmy

4210 ZIHUP mflen-mw! wvvonzn-1'u

4300 lakuv uwa nazminfzn

prled zmianą 4 900.00 4 900,00 4 900,00 0 ,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmnieiszen Fe -4 500,00 ›4 900,00 -4 900.00 0 ,00 -4 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
pn zmianach 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 919 127.76 4 919 1 27.715 265 360,16 212 502,75 52 486,00 0,00 465371930 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0 ,00
zmniejszenie -8 sse,oo ~6 856,00 -8 696,00 -1 540,00 -7 1 56,00 0.00 0 .00 0,00 o,uo 0,00 0 .00 0.00 0,00 o,on
zwiększenie B 656.00 8 888,00 a 898,00 6 696,00 0,00 0,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00
po zmianach 4 91512716

606,00
0,00

74,00
680,00

2 414,00

4 515 127,16

606,00
0,00

74,00
680,00

2 414,00
-2 256,00

265 308.76 220 056,16

506,00
0,00

74,00

680,00
0.00
0.00

0,00

45 330,00 0,0 0

I
4653 739,00 0,00 0,00 o,an

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00

0 ,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3


